medius florenus celebrantibus canonicis cum plebano duplum ceteris [/]  

simplum tribus

campanariis cuilibet iii d structurarius ministrabit}

[S. 60]

{[.]d  ite[m]  festum  Johannis  Baptiste  cadit  in  diem  corporis  Christi  fuit 

pronunciatum in er[...]o [/] obseruari in octava corporis Christi quod fuit et est

[in] futurum ecclesie Johannis q[..] vult quod observetur cum ita contingit crastino 

corporis Christi et [/] sic fuit observatum in ecclesia sancti Johannis. Sed processio

maioris ecclesie in octava corporis Christi fuit directa ad sanctum Johannem et nunc 

in  eadem  [/]  ecclesia  sancti  Johannis  octava  corporis  Christi  fuit  solepmniter 

observatum

ceterum? nota hos versus erunt afini veri post ?? ?? qui posuit. Quem dixit Christus 

cunctos precellere sanctos}3620

E Decem milium martyrum [22. Juni]

vi ß In memoria  Blancken dantur presentibus vi ß  et recipientur de domo [/]  

                Wilkini de Ozede  

iii ß Hic agitur duplex festum ex parte domini  Hinrici Bonen et dantur in [/]  

primis vigiliis xviii d

et  tantum in missa presentibus  et recipientur d  e domo rectoris altaris  [/]  

                   Philippi et Jacobi

{vi d Profesto3621 vi d}

F Edeldrudis Vigilia [23 Juni]

viii ß Hic  agitur  memoria  Hartlevi  Conenkampes  canonici  huius  ecclesie  [/]  

3619Landgemeinde Kleekamp und Bauerschaft  Aschen in der Pfarrei Dissen; vgl.  WREDE, 
Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 326.
3620Am oberen Rand.
3621In der Handschrift getrennt geschrieben.
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omnium parentum fratrum sororum

et benefactorum ac omnium fidelium defunctorum unde dantur in vigiliis [/] 

solemnibus et in missa animarum

a p ff canonicis equaliter vi ß plebano viii d ad prebendam viii d et si non [/] 

deferatur distribuantur pau[-]

peribus scolaribus campanariis viii d et recipientur de curia domini [/]   

                Adolphi   Scadelant  

{[A°]  xvc xxxiiii°  obiit  venerabilis  dominus  /  [Ni]colaus  Empelken  canonicus 

ecclesie Osnaburgenisis}3622

G Nativitatis Johannis baptiste [24. Juni]

{xv} ß Item profesto in primis vigiliis et in matutinis et in summa missa pro [/]  

qualibet hora

iiii  ß et  in secundis vigiliis ii  ß a p ff cantantibus usque gradualem [/]  

cuilibet iii d celebranti 

missam  cum  duobus  ministris  cuilibet  ii  d  canonicis  equaliter  et  [/]  

                recipientur de domo   Wilkini de Ozede  

Hic die nativitatis Johannis dabuntur omnibus beneficiatis cum magistro [/] 

scole xviii ß pro memoria

domini ac magistri Ottonis Hovell causarum procuratoris dum vixit curie [/] 

Osnaburgensis summa missa in

offertorio  presentibus  et  non  exeuntibus  donec  celebrans  summam  [/]  

missam cantet et „ne nos

inducas“ eque „nomine tuus“ quilibet illo tempore leget psalmum „de [/]  

profundis“ cum oratione dominicale et collecta

xviii ß generali  fidelium  de  completorium  eque  canonicis  duplum  ceteris  [/]  

simplum de quibus prius dabuntur in matutinis

dictis beneficiatis equaliter xvi d <chr> cuilibet chorali i d et ministratori [/] 

ii d pro quibus.

Item abit canonicis ut huiusmodi presentias ut prefert deserviant et si qui [/] 

esset qui

dicto  tempore  negotia  causas  aut  placita  tractant  extra  chorum pro  [/]  

absentibus

3622Am Außenrand. Dep 58d,  Nr.  A V, S. 63: „Anno 15:94 in vigilia nativitatis Johanis 
babptiste [!] feria 23 Junii obiit reverendus nobilis vir dominus Conradus Ketteler cathedralis 
et huius ecclesie St. Johannis præpositus.“
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reputentur regularius vicariorum ministrabit  

{ Hic agitur memoria quondam honeste Gesekine Korffs unde dantur

i flr medius florenus renensis omnibus beneficiatis celebrantibus

canonicis duplum ceteris simplum}

{vi ß Hic dantur de festo pro memoria benefactorum ecclesie nostre in primis 

vesperis in statione et

in die sancto per circuitum canonicis equaliter xii ß}

{vi d Profesto3623 vi d}

{In hoc festo dominus dominus Conradus / de Castro3624 huius ecclesie decanus / sex 

daleros  in primis vesp[e]ris  duos in summa missa et  duos d /  canonicis  duplum 

vicariis simplum presentibus tamen / dividendos legavit ac constituit} {vi fl rh}3625

[S. 61]

A Luce virginis [25. Juni]

v ß Hic agitur memoria Symeonis de Holthusen clerici et dantur presentibus [/] 

in vigilia et in missa v ß secundarius

capelle sancte crucis ministrabit

{In crastino nativitatis sancti Johannis baptiste agitur memoria quondam [/] 

domini Conradi Ertmans canonici h[uius]

ecclesie  parentum  fratrum  sororum  amicorum  et  benefactorum  et  [/]  

omnium fidelium defunctorum unde dantur in vigilia solemnibus et [in]

missa animarum omnibus beneficiatis in sacris existentibus de mane [/]  

hora septima in pavimento ecclesie cum feretr[o]

v flr luminibus et aliis ceremoniis consuetis a p ff permanentibus quinque [/]  

florenis in hunc qui sequitur modo canonicis

duplum vicariis cum plebano et capelano simplum de quibus primitus [/]  

dantur plebano pro luminibus xii d custodibus [..]

d pro prebenda xii d cuilibet chorali necnon rectori scolarum in vigilia iii [/] 

d et tantum in missa animarum e[t qui-]

libet  scolastico  in  vigilia  i  quadrans  et  tantum in  missa  animarum [/]  

                regularius vicariorum   

ministrabitur}

{Anno 604 accepi / possessionem in die Luce / beneficii Nicolai}3626

3623In der Handschrift getrennt geschrieben.
3624Konrad von der Borg.
3625Am Außenrand.
3626Am Innenrand.
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B Johannis et Pauli [26. Juni]

viii ß Hic agitur memoria domini Bernhardi de Bretleren et dantur in vigilia [/]  

iiii ß et tantum in missa animarum a p ff

recipientur  de  curia  domini    Giseberti  Kump  ad  prebenda  vi  d  [/]  

campanariis vi d choralibus vi d et recipientur de

xviii d Ludolphi Hone  borch prope Haseporten presentibus

Hic agetur [!] memoria domini  Johannis Lynnemans vicarii ecclesie [/]   

Osnaburgensis unde dantur in vigilia solemnibus et in missa anima[rum]

ii flr ii floreni renensis canonicis equaliter plebano pro luminibus viii d ad [/]  

prebendam viii d campanariis viii d et choralibus [..]

et recipientur de   communibus bonis dominorum  

C Septem dormientium [27. Juni]

vi ß Hic agitur memoria  Roberti de Holsten et dantur in vigilia iii ß et in [/]  

missa a p ff omniubs equaliter

et recipientur de curia magistris J  ohannis Monninck  

{A° 1541 obiit dominus Johannis Ocke}3627

[S. 62]

D Leonis pape Vigilia [28. Juni]

xxvi d Hic  agitur  memoria  Helmici  Blancken  et  Kunnegundis  [/]  

Torpperoggessche et dantur

presentibus xxvi d et recipientur de d  omo   Hakemans pistoris

{ Hic agitur memoria  Arnoldi Beckers et  dantur in vigilia et  in missa [/]  

animarum a p ff canonicis

ix ß equaliter vi ß ad prebendam viii d campanariis viii d choralibus viii d [/]  

plebano viii d

et ministratori iiii d et recipientur de   communibus bonis dominorum}

{vi ß}

3627Am Außenrand.
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E Petri et Pauli apostolorum [29. Juni]

{i ß Hic datur cuilibet canonico eunti in summo

per cimiterium unus solidus}3628

{ Profesto3629 vi d}

F Commemoratio Pauli [30. Juni]

{ Hic  agitur  memoria  quondam  venerabilium  dominorum  Conradi  et  [/]  

Hermanni Ertmans

fratrum unde datur unus florenus renensis omnibus beneficiatis supra to [/] 

[!] die

i flr post completorium vigiliam legentibus canonicis cum plebano duplum [/] 

vicariis cum